

Nuciga Sport ApS

c/o Jens Fournais, Præstejorden 14, Søllerød, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 20 59 33

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018

Dirigent:



Jens Ahrendt





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nuciga Sport ApS
Adresse, postnr., by	c/o Jens Fournais, Præstejorden 14, Søllerød, 2850 Nærum
CVR-nr.	27 20 59 33
Stiftet	18. juni 2003
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemmeside	nucigapro.com
Direktion	Jens Fournais, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er engroshandel med cykler og andre sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017/18 udgør 368.851 kr. mod 247.438 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et underskud på 228.450 kr. mod et underskud på 212.396 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på 3.008 kr.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via tilskud fra moderselskabet.

Moderselskabet har endvidere givet tilsagn om at tilføre den nødvendige kapital og/eller likviditet til, at selskabet kan fortsætte sin drift mindst frem til 30. juni 2019.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Nettoomsætning	368.851	247.438
	Vareforbrug	-396.733	-10.755
	Andre eksterne omkostninger	-130.140	-268.693
	Bruttoresultat	-158.022	-32.010
	Finansielle indtægter	8.362	8.027
	Finansielle omkostninger	-78.790	-188.413
	Resultat før skat	-228.450	-212.396
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-228.450	-212.396
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-228.450	-212.396
		<u>-228.450</u>	<u>-212.396</u>



Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	663.115	663.115
		<u>663.115</u>	<u>663.115</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.969	707
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.177	167.631
	Andre tilgodehavender	10.000	135.297
		<u>371.146</u>	<u>303.635</u>
	Likvide beholdninger	747.975	920.357
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.782.236</u>	<u>1.887.107</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.782.236</u>	<u>1.887.107</u>



Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-128.008	100.442
	Egenkapital i alt	-3.008	225.442
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.782	74.084
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.639.053	1.580.078
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.625	7.503
	Anden gæld	56.784	0
		1.785.244	1.661.665
	Gældsforpligtelser i alt	1.785.244	1.661.665
	PASSIVER I ALT	1.782.236	1.887.107

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	100.442	225.442
Overført via resultatdisponering	0	-228.450	-228.450
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	-128.008	-3.008

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via tilskud fra moderselskabet.

Moderselskabet har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige kapital og/eller likviditet til, at selskabet kan fortsætte sin drift mindst frem til 30. juni 2018.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuciga Sport ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af cykler og andre sportsartikler mv. indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte, udover direktøren.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i BlueCom-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Leje- og leasingforpligtelser	0	15.500

Selskabet har ingen leje- og leasingforpligtelser pr. 30. juni 2018.